様式第６号（第１４条関係）

除 害 施 設 新 設 等 届

年  月  日

 奥多摩町長  殿

届出者 住 所

氏 名

電 話

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

 除害施設の新設・増設・改築・使用方法の変更について、奥多摩町下水道条例第７条第

１項の規定により、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

※工場又は事業場の概要  別 紙 の と お り

※除 害 施 設 の 構 造  別 紙 の と お り

※除害施設の使用の方法  別 紙 の と お り

日平均排水量 ｍ3／日 処理水質項目

受 理 年 月 日 年  月  日 整 理 番 号

備 考

 (注) １ 太線内は、記入しないでください。

    ２ ※印の欄の記入については別紙によることとし、できるだけ図面、表等を利用

してください。

    ３ 新設の場合は、全欄記入してください。

    ４ 増設又は改築の場合は、「工場又は事業所の概要」の欄以外について記入して

ください。

    ５ 使用の方法の変更だけを行う場合は、「工場又は事業場の概要」及び「除害施

設の構造」の欄以外について記入してください。